

LB4 ApS
Hovedvejen 56 A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 58 46 54

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2020

Steen Mårtensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LB4 ApS Hovedvejen 56 A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 58 46 54
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Steen Mårtensson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sankt Nicolai Gade 1, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i pantebreve samt køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -255 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kunne retablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>7/5 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-347.977	-78.337
Tab/gevinst ved salg af ejendomme	566.330	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.000	0
Resultat før finansielle poster	193.353	-78.337
Andre finansielle indtægter	32.096	105.850
Øvrige finansielle omkostninger	-556.055	-46.220
Resultat før skat	-330.606	-18.707
1 Skat af årets resultat	75.834	2.687
Årets resultat	-254.772	-16.020
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-254.772	-16.020
Disponeret i alt	-254.772	-16.020

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Ejendomme bestemt for salg	19.351.456	13.100.802
		<u>19.351.456</u>	<u>13.100.802</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.150	2.687
	Andre tilgodehavender	2.915.000	15.000
	Tilgodehavender i alt	<u>3.001.150</u>	<u>17.687</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	586.292	705.070
	Værdipapirer i alt	<u>586.292</u>	<u>705.070</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.938.898</u>	<u>13.823.559</u>
	Aktiver i alt	<u>23.013.898</u>	<u>13.823.559</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-270.792	-16.020
	Egenkapital i alt	-220.792	33.980
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.988.789	3.953.848
	Deposita	14.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.533	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.704.486	7.627.731
	Anden gæld	2.516.382	2.208.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.234.690	13.789.579
	Gældsforpligtelser i alt	23.234.690	13.789.579
	Passiver i alt	23.013.898	13.823.559
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	7/5 - 31/12 2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-75.834	-2.687
	-75.834	-2.687
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december 2019	100.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	-25.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	75.000	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-16.020	0
Årets overførte overskud eller underskud	-254.772	-16.020
	-270.792	-16.020
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed, 16.615 t.kr., er der givet sikkerhed i ejendomme til en bogført værdi af 6.617 t.kr. i form af transportskøder		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invest 4 ApS, CVR-nr. 37 21 54 81, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.